DlIUIEM=RkN RuUILING/ RETOUR

pJAcdldhl BESTELLING BIJ DUTCH’'N DECENT

Jouw gegevens:

Ordernummer

Bedrijfsnaam

Naam
Adres

Postcode

Woonplaats
Land

Telefoonnummer

Emailadres

Bankrekeningnummer

Retourartikelen:

Artikel Aantal Reden Retour Ruilen voor:

1-2-3-4-5-6

1-2-3-4-5-6

1-2-3-4-5-6

1-2-3-4-5-6

1-2-3-4-5-6

1-2-3-4-5-6

1. Model / Kleur - 3. Grootte - 4. Het artikel is beschadigd - 5. Anders dan verwacht

6. Anders, namelijk

Hoe retourneer ik mijn producten?

- Dit formulier invullen en mailen naar info@dutchanddecent.nl

- Voeg dit formulier bij je retourzending, zendingen zonder dit formulier worden niet in
behandeling genomen.

- De retourartikelen dienen onaangebroken, in originele verpakking en obeschadigd te zijn.

- Het terug sturen van een pakketje is voor eigen kosten en risico.

Het retour pakketje mag verzonden worden naar:
Esperantostraat 10, 2518LH Den Haag - Nederland



